



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Copyfight ApS

Kompagnistræde 10, 1208 København K

CVR-nr. 37 30 70 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Bo Vincents  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Copyfight ApS  
Kompagnistræde 10  
1208 København K

CVR-nr.: 37 30 70 25  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Vincents, Adm. direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at hjælpe folk med ophavsrettigheder/copyright med at finde kopier af deres arbejde på internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.864 kr. mod 78.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.687 kr. mod 8.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.864</b>	<b>78.071</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.549	-50.550
Andre driftsomkostninger	-599	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.716</b>	<b>27.521</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.375	-15.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.341</b>	<b>11.803</b>
Skat af årets resultat	4.346	-2.997
<b>Årets resultat</b>	<b>11.687</b>	<b>8.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.687	8.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.687</b>	<b>8.806</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.550	101.098
	Materielle anlægsaktiver i alt	50.550	101.098
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.550</b>	<b>101.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.000
	Udsudte skatteaktiver	7.646	5.760
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.648
	Andre tilgodehavender	9.805	0
	Tilgodehavender i alt	17.451	138.408
	Likvide beholdninger	75.574	40.216
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>93.025</b>	<b>178.624</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>143.575</b>	<b>279.722</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.020	20
Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	29.147
Overført resultat	-26.307	-53.733
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.713</b>	<b>-24.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	90.000
Gæld til kapitalinteressere	61.783	159.285
Selskabsskat	0	2.997
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.300	0
Anden gæld	54.779	52.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.862	304.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.862</b>	<b>304.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>143.575</b>	<b>279.722</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	20	29.147	-62.539	-33.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.806	8.806
Egenkapital 1. januar 2021	20	29.147	-53.733	-24.566
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.687	11.687
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	-29.147	0	-29.147
Korrektion tidligere år	0	0	15.738	15.738
	<b>40.020</b>	<b>0</b>	<b>-26.308</b>	<b>13.712</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	151.649	23.290
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>128.358</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>151.649</u></b>	<b><u>151.648</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-50.550	0
Årets afskrivninger	<u>-50.549</u>	<u>-50.550</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-101.099</u></b>	<b><u>-50.550</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>50.550</u></b>	<b><u>101.098</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAKULA ApS, CVR-nr. 25834690, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


